【参観申込書】
○○○発第○○○○号

令和○年○○月○○日
　愛知県総合教育センター所長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○大学（総）長

○　○　○　○
研修・講座の参観について（依頼）

　このたび、本学○○学部（科）の授業の一環として、貴センターにおける研修・講座の参観を、下記のとおり実施したいので、御配慮のほどよろしくお願いします。

記

	日時
	令和○年○月○○日（○）

　午前（後）○時○○分～午前（後）○時○○分

	研修・講座名

及び内容
	○○○○○○（№○○）

　（例）「○○○○」に関する研究協議

	引率責任者
	所属・職名
	○○○○：○○

	氏　　　名
	○○○○

	電話番号
	○○○－○○○－○○○○

	メールアドレス
	****@*****

	参観者

	学部等
	学年
	人数

	○○学部
	○年
	○○人

	合計人数
	○○人